
ročník 26 • číslo 12 (754) • 23. kolo TELH • pátek 30. 11. 2018 • 17:30

www.hcverva.cz@hcverva

HC VERVA

LitvínovLitvínov 7/12
pátek 17:30

Příští soupeř doma • 25. kolo

HC VERVA

LitvínovLitvínov

Páteční podvečer bude patřit našemu střetnutí  
s Bílými Tygry z Liberce. Po čtyřech prohrách  
v řadě a propadu na desáté místo potřebujeme 
bodovat. Podaří se nám to proti druhému týmu 
tabulky, který má nejproduktivnější útok v lize?

Tygři v litvínově!
prolomíme sérii proher?
Tygři v Litvínově!
prolomíme sérii proher?

plzeňPlzeň
HC škoda

LiberecLiberec
Bílí Tygři



HC VERVA
LiTVínoV

hlavní trenér
Milan RazýM
asistent trenéra
Radim SKUHROVEC
trenér brankářů
zdeněk ORCT
videokouč
Viktor LUKEŠ
vedoucí mužstva
Miroslav RYKL

kondiční trenér
Ondřej JEŽEK
maséři
František PINC
Roman REIF
kustod
zdeněk KLIMPL
lékaři
MUDr. Petr MYŠÁK, MBa 
MUDr. Jaroslav BEDNÁŘ

hlavní trenér
Filip PEŠÁN
asistent trenéra
Patrik aUgUSTa
trenéř brankářů
Martin LÁSKa
videokouč
aleš VLaDYKa
kondiční trenér 
aleš PaŘEz
development coach 
Jan LUDVIg

vedoucí týmu 
Tomáš KRUPKa
kustodi 
Jan PLODEK
aleš VÁLa
fyzioterapeuti 
Jana ŠťaSTNÁ 
Vítek JaNčaŘíK
lékaři 
MUDr. Dušan MORMaN 
MUDr. Roman MIzERa

brankáři narozen Z OG %Z
32 Jaroslav JaNUS (SVK) 21. 09. 1989 22 51 91,63 
30 Miroslav HaNULJaK 17. 08. 1991 2 1 92,86 
48 Petr KVÁča 12. 9. 1997 1 5 86,49

Obránci narozen Z G a b
24 Jan ŠčOTKa 20. 05. 1996 23 3 3 6
28 Karel KUBÁT 13. 06. 1988 6 2 3 5
8 Mathias PORSELaND (SWE) 12. 06. 1986 5 1 2 3
25 Jiří HUNKES 31. 07. 1984 21 1 1 2
13 Lukáš DOUDERa 03. 01. 1998 14 0 2 2 
63 Marek BaRÁNEK 01. 03. 1995 18 0 1 1
90 Daniel SøRVIK (NOR) 11. 03. 1990 9 0 1 1
93 Jan STREJčEK 08. 11. 1993 8 0 1 1
85 Ladislav ROMaNčíK (SVK) 26. 01. 1996 19 0 0 0 
74 Jakub SUCHÁNEK 16. 11. 1984 13 0 0 0
11 David ŠESTÁK 02. 02. 1995 12 0 0 0
92 Jakub BŘEzÁK 12. 05. 1997 4 0 0 0

ÚtOčníci narozen Z G a b
88 Jakub PETRUŽÁLEK „a“ 24. 04. 1985 23 3 14 17
16 František LUKEŠ 25. 09. 1982 23 7 9 16
26 Viktor HÜBL „a“ 13. 08. 1978 23 6 8 14
71 Juraj MIKÚŠ (SVK) 22. 02. 1987 18 5 6 11
5 Michal TRÁVNíčEK „C“ 14. 03. 1980 22 6 4 10
18 František gERHÁT (SVK) 28. 04. 1990 18 3 6 9
79 Martin HaNzL 25. 12. 1993 22 2 5 7
81 Lukáš VÁLEK 11. 06. 1994 13 6 0 6
91 Jan MYŠÁK 24. 06. 2002 20 2 2 4
64 Ondřej JURčíK 28. 06. 1992 22 1 3 4
21 David TŮMa 04. 05. 1991 14 3 0 3
27 Tomáš MaTOUŠEK (SVK) 15. 06. 1992 19 1 1 2 
12 Jakub čERNý 05. 03. 1987 15 1 0 1
75 Martin HaVELKa 07. 05. 1998 6 0 1 1
94 Ivan ŘEHOŘ 07. 07. 1994 9 0 0 0 
78 Josef JíCHa 24. 06. 1997 5 0 0 0
86 Peter JÁNSKý 03. 05. 1985 2 0 0 0
78 Jan KLOz 07. 03. 1987 1 0 0 0
23 Markus KORKIaKOSKI (FIN) 04. 03. 1992 1 0 0 0

brankáři narozen Z OG %Z

35 Roman WILL 22. 05. 1992 21 52 91,02
40 Marek SCHWaRz 01. 04. 1986 4 5 92,31

Obránci narozen Z G a b

55 Martin ŠEVC 23. 09. 1981 22 4 7 11
5 Ladislav ŠMíD 01. 02. 1986 22 2 6 8
17 Lukáš DERNER 24. 08. 1983 20 0 5 5
21 Matěj STŘíTESKý 20. 09. 1990 12 0 3 3
77 Tomáš HaVLíN 13. 07. 1996 20 1 1 2
4 Taylor DOHERTY (CaN) 02. 03. 1991 22 0 2 2
67 Tomáš HaNOUSEK 03. 06. 1998 9 0 0 0
59 Petr KOLMaNN 20. 09. 1988 6 0 0 0
43 Patrik MaIER (SVK) 06. 11. 1996 1 0 0 0

ÚtOčníci narozen Z G a b

16 Marek KVaPIL 05. 01. 1985 20 11 22 33
79 Libor HUDÁčEK (SVK) 07. 09. 1990 22 9 11 20
25 Radan LENC 30. 07. 1991 22 8 12 20
26 Petr JELíNEK 19. 06. 1984 22 6 9 15
90 Tyler REDENBaCH (CaN) 25. 09. 1984 22 7 5 12
71 Jakub VaLSKý 07. 09. 1988 22 5 5 10
29 Lukáš KRENŽELOK 30. 06. 1983 22 2 6 8
45 Jan ORDOŠ 18. 09. 1996 22 0 6 6
41 Tomáš FILIPPI 04. 05. 1992 4 3 0 3
53 Jaroslav VLaCH 06. 04. 1992 13 2 1 3
69 Marech zaCHaR 11. 06. 1998 18 2 0 2
95 Michal TEPLý 27. 05. 2001 15 0 2 2
12 Jan JENíK 15. 09. 2000 10 0 2 2
19 Daniel ŠPačEK 09. 01. 1986 4 0 1 1
86 Michal BIRNER 02. 03. 1986 2 0 0 0
24 adam NaJMaN 07. 01. 2000 2 0 0 0

bíLí Tygři
LibEREC

BREjk 2 www.HCVERVA.Cz@HCVERVA



Pořiďte si zdarma  
Černožlutou kartu
a využívejte výhody  
se svým klubem 

Černožlutou kartu si můžete  
zřídit zdarma online s novým  
Plus kontem nebo Poštovním 
účtem či na vybraných 
obchodních místech ČSOB  
nebo Poštovní spořitelny, např.:

ČSOB Litvínov, Rooseveltova 2148 
tel. 733 801 769 , e-mail: info.litvinov@csob.cz
ČSOB Most, Moskevská 1999 
tel. 800 300 300, e-mail: info.most@csob.cz
ČSOB Teplice, Kollárova 9 
tel. 733 800 297, e-mail: info.tep-kollarova@csob.cz
Česká pošta Litvínov 1, nám. Míru 13
Česká pošta Most 1, Moskevská 5/5
Česká pošta Teplice 1, Dubská 3094/1

Soutěžte 

s ČSOB 

a vyhrajte 

dres



BREjk3@HCVERVAwww.HCVERVA.Cz

V rámci 23. kola Tipsport extraligy se na ledě Zimního stadio-
nu Ivana Hlinky představí aktuálně druhý Liberec. Oba týmy 
zažívají rozdílné situace. Verva se bude snažit přerušit čtyř-
zápasovou sérii proher, naproti tomu Tygři pokukují po prv-
ním místě a chtějí navázat na výhru s Hradcem Králové.

Litvínov má Liberci navíc co vracet, první letošní měření sil do-
padlo jednoznačně pro Bílé Tygry, kteří v 10. kole vyhráli 5:0, když 
po první třetině vedli už o čtyři branky. Byl to první a prozatím 
poslední zápas, do kterého v našem dresu zasáhl českobudějovic-
ký brankář Petr Kváča. 

Verva se ocitla v  nezávidění hodné situaci. Po  reprezentační 
přestávce sice skvělým výkonem smetla Karlovy Vary 7:2, pak 
ale přišly tři prohry na hřištích soupeřů, nejprve v Olomouci, poté 
v Třinci a nakonec v Hradci Králové. Lépe se černožlutým nevedlo 
ani v posledním zápase, kdy jsme doma podlehli 2:3 Brnu. Po čty-
řech prohrách bez bodového zisku je tak nejvyšší čas zabrat. 

Ve vyrovnané tabulce se Liberec usadil na druhém místě, tři 
body za vedoucím Třincem. Tygři v listopadu pravidelně střídají 
výhry s prohrami. A poslední zápas vyhráli... Na domácím ledě 
porazili Hradec Králové v prodloužení 4:3.

Bílí Tygři se mohou pyšnit nejproduktivnější ofenzívou z celé 
extraligy. Rozdíl mezi střeleckou produktivitou Vervy a Liberce 
je dvacet dva branek, což znamená v průměru o  jednu branku 
na  zápas navíc pro tým z  Podještědí. Však také mezi čtyřmi 
nejproduktivnějšími hráči extraligy najdeme hned tři liberecké 
útočníky. Suverénem letošního ročníku je Marek Kvapil, který 
drží průměr více než jeden a  půl bodu na  zápas. V  posledních 
dvou utkáních však ze zdravotních důvodů nehrál. 

Liberec navíc v  posledních týdnech posílili dva navrátilci ze 
zahraničních soutěží - z  ruské KHL se vrátil Tomáš Filippi, ze 
Švýcarska potom Michal Birner. Útočná síla Liberce tak ještě 
narostla. Podaří se nám Tygry zkrotit a  po  čtyřech zápasech 
konečně bodovat? 

VzájEmné záPAsy 2018/19
10. kolo: Lib - Lit 5:0 (Hudáček 2×, Bulíř, Kvapil, Šmíd)

nEjVyšší VýHRA LiTVínoVA
14. 10. 2003: Lit - Lib 7:0 (Havel 2×, Balász 2×, Kubinčák, Kašpar, 
Gombár)

nEjVyšší VýHRA LiBERCE
21. 01. 2007: Lib - Lit 10:1  (Vaic 2×, Pabiška, Rýgl, Pletka, Podko-
nický, Novák, Zíb, Moravec, Šachl – Kubinčák)

1. HC Oceláři Třinec  22 13 1 2 6 64:45 43

2. Bílí Tygři Liberec  22 11 2 3 6 75:59 40

3. HC Vítkovice Ridera 22 12 1 2 7 53:49 40

4. Mountfield HK 23 10 3 3 7 61:56 39

5. HC Sparta Praha  23 9 4 1 9 67:62 36

6. HC Olomouc 22 10 2 2 8 52:56 36

7. HC Kometa Brno 22 9 3 2 8 59:58 35

8. PSg Berani zlín  22 10 1 1 10 62:59 33

9. HC Škoda Plzeň 20 7 3 4 6 52:42 31
10. Hc VErVa Litvínov 23 9 2 0 12 53:58 31

11. HC Energie Karlovy Vary 22 9 1 1 11 64:61 30

12. BK Mladá Boleslav 22 10 0 0 12 50:55 30

13. HC Dynamo Pardubice 22 5 2 2 13 48:80 21

14. Piráti Chomutov  21 5 0 2 14 48:68 17

JménO Pozice tým Z G a b

1. Marek KVaPIL Ú Liberec 20 11 22 33
2. Petr HOLíK Ú Kometa 22 5 19 24
3. Libor HUDÁčEK Ú Liberec 22 9 11 20
4. Radan LENC Ú Liberec 22 8 12 20
5. Ondřej ROMaN Ú Vítkovice 21 7 13 20
6. Petr zÁMORSKý O Hr. Králové 22 5 15 20
7. Peter MUELLER Ú Kometa 19 10 9 19
8. zbyněk IRgL Ú Olomouc 22 13 5 18
9. Martin zaťOVIč Ú Kometa 22 11 7 18
10. Jakub KLEPIŠ Ú Ml. Boleslav 19 8 10 18

13. Jakub PEtrUŽáLEk Ú Litvínov 23 3 14 17

PSg Berani zlín – Piráti Chomutov 17:30

Mountfield HK – HC Škoda Plzeň 18:00

HC Kometa Brno – HC Vítkovice Ridera 18:00

HC Olomouc – BK Mladá Boleslav 18:00

Dnešní zápas • 23. kolo Aktuální tabulka TELH k 28. 11. 2018

Dnes se dále hraje

kanadské bodování TELH k 28. 11. 2018





BREjk5@HCVERVAwww.HCVERVA.Cz

LiTVínoV nA komETU nEsTAČiL,  
BRnU PoDLEHL 2:3
Poslední listopadová neděle přinesla střetnutí dvou týmů 
s  bilancí tří porážek v  řadě. Nelichotivou sérii nakonec 
ukončila Kometa, která až v samotném závěru vyrovnaného 
utkání rozhodla o svém těsném vítězství. 

Vypjatý zápas s  množstvím šancí i  emocí na  obou stranách 
se zprvu lépe vyvíjel pro hosty. Milimetrově přesnou střelou 
do horního rohu otevřel skóre v přesilovce Mueller. Chvíli na to 
se však také v přesilovce prosadil na brankovišti důrazný Lukáš 
Válek a  do  kabin se šlo za  nerozhodného stavu. Druhá třetina 
pro změnu lépe vyšla černožlutým, velký tlak korunoval v  sig-
nalizovaném vyloučení František Lukeš, který rychlou střelou 
na  vyrážečku překvapil Libora Kašíka. Hosté však opět využili 
přesilovou hru a  srovnali. Střílenou přihrávku Holíka usměrnil 
do  naší klece Lukáš Kašpar. Ve  třetím dějství Verva po  hříchu 
neproměnila několik vyložených šancí, až zafungovalo největší 
hokejové klišé „nedáš - dostaneš”.  Po tyčce Juraje Mikúše přišlo 
přečíslení Komety 2na1, které úspěšně zakončil Čermák.

radim Skuhrovec (Hc VErVa Litvínov): „My jsme do zápasu 
šli s tím, že chceme prolomit šňůru neúspěšných utkání. Myslím 
si, že to bylo vyrovnané. První třetinu byl lepší soupeř, ve druhé 
jsme to trošku srovnali. Byla tam spousta neproměněných šan-
ci, jak na  jedné, tak i  na  druhé straně. Ve  třetí třetině to bylo 
kdo s koho. Na  jedné straně nejsme schopní proměnit gólovou 
šanci a ze situace dva na jednoho jsme inkasujeme. V závěreč-
né power play už se nám branku vstřelit nepodařilo. Myslím si, 
že náš výkon nebyl úplně špatný a věřím, že od takové hry se 
můžeme odrazit.”

Předchozí zápas • 22. kolo

w w w . c i t a d e l a - l i t v i n o v . c z

7. 12. 2018 
THOM ARTWAY SHOW!!!!
Koncertní sólové vystoupení pouze s kytarou  
Café Bar Citadela od 19.00 hodin 

LitVínOV – brnO  2:3 (1:1, 1:1, 0:1)

22. kolo TElH • 25. 11. 2018 • ZS Ivana HlInky

branky a  nahrávky: 16. Válek (Petružálek, Ščotka), 29. Lukeš –  
11. Mueller (Holík, zaťovič), 35. Kašpar (Holík, Němec), 58. čermák  
(Dočekal). rozhodčí: Hradil, Úlehla – gerát, Hynek. Vyloučení: 4:6. 
Využití: 1:2. V oslabení: 0:0. Diváci: 5345. Střely na branku: 40:27. 
Průběh utkání: 0:1, 2:1, 2:3.

Lukáš Válek překonává Libora Kašíka a vyrovnává na 1:1.



BREjk 6 www.HCVERVA.Cz@HCVERVA

PRoTi BRnU nAsToUPiLi DVA 
nEjPRoDUkTiVnější HRáČi LiToměřiC
Litvínov reaguje na problémy v útočných řadách. Z discipli-
nárních důvodů zůstaly před utkáním s Kometou Brno mimo 
sestavu Michal Trávníček (dvouzápasový distanc za  faul 
v  posledních vteřinách utkání v  Hradci Králové) a  Ondřej 
Jurčík (v utkání s Hradcem odbržel čtvrtý osobní trest v se-
zóně, což znamená automatický stop pro následující utká-
ní). Verva získala z  Litoměřic na  střídavé starty útočníky 
Jana Kloze a Markuse Korkiakoskiho.

31letý Jan Kloz si v černožlutých barvách odbyl extraligovou 
premiéru. Dosud nastupoval pouze v nižších soutěžích, v posled-
ních letech patřil vždy mezi nejproduktivnější hráče svého týmu, 
ať už to bylo poslední dvě sezóny na Kladně nebo před tím v Ústí 
nad Labem. Výbornou bilancí se pyšní i v letošním ročníku v bar-
vách Litoměřic, kde ve 27 zápasech získal 31 bodů za 13 branek 
a 18 asistencí. 

„Jsem za to rád, že mi tady dali šanci. Uvidíme kolik zápasů zde 
budu hrát," řekl ke svému pvrnímu utkání v extralize jednatři-
cetiletý útočník Jan Kloz. „zápas byl dobrý, sahali jsme po bo-
dech. Minimálně bychom si aspoň jeden zasloužili. gól na konci 
byl trošku krutý. Měli jsme na konci mnoho šancí a z té jedné, 
z které jsme mohli rozhodnout, jsme inkasovali," zhodnotil zápas 
litoměřický střelec.

Markus Korkiakoski se stal 51. cizincem, který se objevil v na-
šem dresu. Šikovný finský útočník ve 27 zápasech CHANCE ligy 
zaznamenal 32 bodů za  12 branek a  20 asistencí. V  posledním 
zápase proti Kadani si připsal dokonce hattrick, když Pavlu Kan-
torovi (který je v  Kadani na  střídavé starty z  Mladé Boleslavi) 
vstřelil všechny tři branky svého týmu při vítězství 3:0.

O případném setrvání obou hráčů v A-týmu Vervy se rozhodne 
podle aktuální potřeby, vzhledem ke zdravotnímu stavu našich 
dalších útočníků. 

jUnioři
Slavia - Litvínov   3:2 (Nadstavba: 1:0)
20. kolo ElJ • SoboTa 24. 11. 2018
Junioři podlehli Slavii ve vyrovnaném zápase až po prodlou-
žení, to je ale nemusí příliš mrzet, konečným třetím místem 
si totiž zajistili postup do playoff!
branky a nahrávky: 17. Janča (Vlček, Holý), 45. Brož (Hradil), 62. antoš 
(Macek, Všetečka) – 11. Kysela (Svoboda, Háva), 33. Svoboda (Viede-
mann). rozhodčí: Jaroš – Beneš, Ondráček. Vyloučení: 3:4. Využití: 0:0. 
V oslabení: 0:0. Diváci: 61. Střely na branku: 39:29. Průběh utkání: 
0:1, 1:1, 1:2, 3:2.

Hc Litvínov: Pejsar (zajíček)– Bártek, Viedemann, Baláž, Kroupa, Ha-
vlík, Háva – Jindra, Kysela, Berka, Limanovský, Bartoš (C), Jouza, Šarlin-
ger, Fišer, Kovačič, Dufek, Svoboda.

radek mrázek (Hc Litvínov): „Dneska se nám povedly dvě třetiny  
1. třetiny, jinak to bylo nervózní a celkově to byl hokej hlavně o bojov-
nosti než o  nějaké hokejové kráse. Naštěstí všechno okolo se pro nás 
dopadlo příznivě. Bojovali jsme o bod a postupujeme dál. ale neznamená 
to pro nás, že polevíme, musíme naopak ještě více přidat."

DoRosT
Slavia - Litvínov   6:3 (Nadstavba: 1:0)

17. kolo ElD • SoboTa 24. 11. 2018 

branky a nahrávky: 21. Slavíček (Rulc), 24. Brummel (altrichter, Ma-
línek), 38. Slavíček (Hofmann), 38. Slavíček (Kluch), 50. Malínek (alt-
richter), 50. Rulc, rozh. náj. Malínek – 16. Slavík (Brouček, Krocker), 51. 
Slavík (Krocker, Hocelík), 58. Šikl (Dej). rozhodčí: Vidím – Kotek, Valda. 
Vyloučení: 5:4. Využití: 1:1. V oslabení: 0:0. Diváci: 52. Střely na bran-
ku: 54:36. Průběh utkání: 0:1, 6:1, 6:3.

Hc Litvínov: čermák (Herkommer) – Minařík, Werner, Cimrman, Hoce-
lík, Novotný, Hora – Dej, Šikl, adámek, Slavík, Brouček, Pešta, Krocker, 
Skuhrovec.

martin tvrzník (Hc Litvínov): „V první třetině jsme vedli, byl to vyrov-
naný zápas. Ve druhé třetině jsme ale nastoupili dost špatně, předvedli 
jsme individuální chyby a dostali čtyři góly. zkusili jsme změnit sestavu, 
brankáře, ale Slavia už si to pohlídala a vyhrála zaslouženě."

8. TříDA
Mannheim - Litvínov   2:10 (2:3, 0:3, 0:4)
13. kolo lSŽa • SoboTa 24. 11. 2018

branky: Holčák 3, Šprynar 2, Mikolášek, Tůma, Peroutka, čech, Vyhlídal

Mannheim - Litvínov   3:6 (1:1, 2:0, 0:5)
26. kolo lSŽa • nEDělE 25. 11. 2018

branky: Maštalířský 2, Šprynar 2, Holčák 2

změny v kádru Výsledky mládeže



7. TříDA
Chomutov - Litvínov   8:5 (4:3, 1:1, 3:1)
10. kolo lSŽb • nEDělE 25. 11. 2018

branky: Dufek 2, Kaufmann, Homola, Tomko

6. TříDA
Mannheim - Litvínov   3:2 (1:1, 0:0, 2:1)
13. kolo lMŽC • SoboTa 24. 11. 2018

branky: Koky 2

Mannheim - Litvínov   2:2 (1:1, 0:0, 1:1)
26. kolo lMŽC • nEDělE 25. 11. 2018

branky: Prejza, Koky

5. TříDA
Chomutov - Litvínov   12:7 (4:1, 5:4, 3:2)
10. kolo lMŽD • SoboTa 24. 11. 2018

branky: Viedemann 3, Vladař, Komůrka, Petružálek, Šubík V.

4. TříDA
Most - Litvínov   3:14 (2:4, 1:5, 0:5)
8. kolo klp • SoboTa 10. 11. 2018

branky: gimmler 4, Baudyš 3, Bolech 3, Jarůšek 2, Jeřábek, Hauptvogel

Litvínov - Děčín   15:11 (5:3, 5:6, 5:2)
9. kolo klp • SoboTa 10. 11. 2018

branky: Bolech 8, Jeřábek 3, Rubeš 2, Hauptvogel, Baudyš

Litvínov - Chomutov   7:19 (2:6, 4:5, 1:8)
10. kolo klp • nEDělE 18. 11. 2018

branky: Wiedemann 3, Rubeš 2, Sýkora, Kočí

Litvínov - Louny   8:13 (4:4, 4:5, 0:4)
11. kolo klp • nEDělE 18. 11. 2018

branky: Hauptvogel 5,  gimmler 2, Bolech

3. TříDA
Litvínov - Most   23:3 (7:2 ,8:1, 8:0)
5. kolo MIn • nEDělE 11. 11. 2018

branky: Moťka 5, Tomčík 5, Herzán 4, Fidrmuc 3, Mareš 2, Porazil 2,  
Havelka, Heydenreich

Litvínov - Louny   11:7 (3:2, 4:2, 4:3)
6. kolo MIn • nEDělE 11. 11. 2018

branky: Porazil 6, Moťka 2, Marvan 2, Foukal

Litvínov - Chomutov B   5:6 (2:1, 2:2, 1:3)
7. kolo MIn • SoboTa 24. 11. 2018

branky: Moťka 2, Tomčík, Topolančin, Herzán

Litvínov - Děčín   17:10 (5:3, 5:4, 7:3)
8. kolo MIn • SoboTa 24. 11. 2018

branky: Havelka 7, Lukáš 2, arazim M. 2, Marvan 2, Duppal 2, arazim T., 
Žižka

2. TříDA
Litvínov - Most   14:1 (3:0, 6:0, 5:1)
5. kolo MIn • nEDělE 11. 11. 2018

branky: Štokrán 3, Eliáš 3, Miller 2, Duchan 2, Kafan, Semenyšin,  
Tuchyňa, Šlechta

Litvínov - Louny   8:14 (4:7, 2:1, 2:6)
6. kolo MIn • nEDělE 11. 11. 2018

branky: Štokrán 3, Eliáš, Kafan, Holous, Tuchyňa, Duchan

Litvínov - Chomutov B   9:4 (1:1, 5:2, 3:1)
7. kolo MIn • SoboTa 24. 11. 2018

branky: Semenyšin 3, Eliáš 2, Štokrán 2, Suk 2

Litvínov - Děčín   12:0 (5:0, 2:0, 5:0)
8. kolo MIn • SoboTa 24. 11. 2018

branky: Eliáš 3, Štokrán 2, Semenyšin 2, Duchan, Kasanda, Pláček,  
Miller, Kafan

BREjk7@HCVERVAwww.HCVERVA.Cz

BREJK, Litvínovské hokejové noviny. Vychází k  utkání Tipsport  
extraligy ledního hokeje v  Litvínově. Vydává HC VERVA Litvínov, a. s.  
Tiskne Agentura Victory Litvínov. Layout, sazba: Jan Jindra. Foto: Hynek 
Haruda. Texty: Jan Jindra, Šimon Kadeřávek. Kontakt: +420 476 767 212, 
e-mail: info@hcltv.cz. Starší čísla k dostání na ZS v kanceláři marketingu 
a na dobírku za cenu poštovného. ALL SPORTS a.s.



Partneři tipsport extraligy 2018/2019

marketingový partner


